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2014.07.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　
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主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

HOT-K Challenge Cup 2014

AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号 1'55.379

Pos Laps

1 6 115.578

東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ第2戦 練習走行結果

   参加台数：54台　　出走台数：54台

L700V【ｱﾈｻﾞｷ】  6/ 7

------- 以上出走 -------

2 10 【ｱﾍﾞ】

4.612

HA23V AGR Moty's ｱﾙﾄ1号 1'55.489 115.468  6/ 7 0.110
3 12 【ﾄﾓｷ】 L700V AGR Moty's ﾐﾗ2号 ﾄﾓｰｷﾝ 1'55.831 115.127  6/ 7 0.452
4 50 渡邉 勝洋 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ 1'56.751 114.220  2/ 3 1.372
5 9 【ﾖﾈﾓﾘ】 HA23V AGR Moty'sｱﾙﾄ2号 1'56.922 114.053  2/ 2 1.543
6 39 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ・ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'57.135 113.846 13/14 1.756
7 58 大橋 正澄 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｴｯｾ 1'57.440 113.550  7/13 2.061
8 3 【てらちゃん】 HA23V てらちゃんHA23V 1'57.592 113.403  5/ 7 2.213
9 66 沖ノ井 宣隆 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 1'57.960 113.050  5/10 2.581

10 63 池田 照重 L700V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗﾊﾞﾝ 1'58.023 112.989 12/13 2.644
11 95 松本 勝利 HA23V 松ｸｨｰﾝOVER-TECH ALTO 1'58.147 112.871  4/11 2.768
12 23 【ｾ界の金田】 HA23V T-cars sports 2号機 1'58.194 112.826  5/ 5 2.815
13 88 渡部 智也 HA23V T-car sports5号機 1'58.963 112.096  5/ 5 3.584
14 144 岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ 1'59.044 112.020 10/11 3.665
15 26 髙橋 和矢 HA23V 日商急便 Delta Racing 1'59.123 111.946  2/ 3 3.744
16 61 高橋 弘幸 L235S ﾃｸﾉﾛｼﾞｶﾙ ﾃｲﾝ ｴｯｾ 1'59.848 111.269  4/12 4.469
17 32 菊地 哲也 HA23V KRG・MRS ﾜｺｰｽﾞED 1'59.991 111.136  6/ 7
18 30 伊藤 知之 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ・ＨＰＣ／ｱﾙﾄ 2'00.046 111.085  9/13 4.667
19 52 椎根 克彦 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ 2'00.717 110.468  4/11 5.338
20 335 土屋 耕太 HA23V ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ 2'01.132 110.089 13/13 5.753
21 13 【ｲｽﾞﾐ】 L700 AGR Moty'sﾐﾗ3号 2'01.361 109.881  2/11 5.982
22 54 大泉 良文 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ 2'01.442 109.808 10/10 6.063
23 11 【ｱﾋﾞｺ】 L700 AGR Moty'sﾐﾗ 2'01.502 109.754  7/11 6.123
24 105 東郷 禎史 L300S ﾁｰﾑ46 ﾐﾗｲｰｽ 2'01.573 109.690  8/11 6.194
25 51 髙松 憲次 L275V ﾊﾟﾝﾄﾞﾗｺﾝﾍﾟﾃｯｸ ﾐﾗ 2'01.725 109.553  5/10 6.346
26 44 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ 2'01.804 109.482  5/ 5 6.425
27 163 伊藤 匡史 HA23V 163club 白河 2'01.850 109.440  6/ 8 6.471

28 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTAL_ﾐﾗ 2'01.897 109.398  6/ 6 6.518
29 7 【ﾄｼﾔ】 L700S AGR Moty's ｼﾞｰﾉ2号 2'02.124 109.195  7/11 6.745
30 888 【Mﾜﾀﾙ】 L235S MGR Noty'sでっせ 井上畳屋号 2'02.204 109.123 12/14 6.825
31 38 三浦 克宏 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ３号機 2'02.999 108.418  8/13 7.620
32 5 【ｷｸﾁﾝ】 L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号 2'03.280 108.171  5/ 5 7.901
33 41 佐藤 博紀 L250V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'03.450 108.022  9/11 8.071
34 15 菅野 一平 L250V BigOn TEIN ﾐﾗ 2'03.637 107.859  7/ 7 8.258
35 226 倉島 直典 EC22S 226RC DXL TWIN 2'03.983 107.558  6/12 8.604
36 299 【ｱﾗｲ ｼﾛｳ】 HA23V ｱﾙﾄ 2'04.347 107.243  4/11 8.968
37 31 奥津 虎之介 L700S 超・銀河系軍団・ﾀｲｶﾞｰﾊｳｽﾐﾗｼﾞｰﾉ 2'04.459 107.146  5/13 9.080
38 82 坪井 崇 HA23 OVER TECHｱﾙﾄ 2'04.541 107.076  5/ 6 9.162
39 80 伊藤 祐樹 HA23V 729zinRC ｱﾙﾄ 2'04.896 106.771 10/11 9.517
40 660 玉川 澄人 LA300A SaitoR&RC TOYOTA LA300 2'05.901 105.919 10/11 10.522
41 25 北見 拓也 HA23V ﾁｰﾑｱｸｼｮﾝｱﾙﾄ 2'06.144 105.715  9/11 10.765
42 710 小野 純也 HA23V ONOｱﾙﾄ2号 2'06.458 105.453  4/ 5 11.079
43 2 一條 純 RC1 ｽｰﾁｬｰﾊﾟｰｼﾞｬｰ 2'06.506 105.413  7/14 11.127
44 86 高木 典之 L250V TAKUMI works ﾐﾗAT 2'07.481 104.606  9/10 12.102
45 34 柳沢 和幸 HA23V TRAVOIS alto23v 2'08.456 103.812  6/ 7 13.077
46 89 赤堀 智一 HA23V ﾁｰﾑひじき ｱﾙﾄ 2'08.519 103.761  6/ 7 13.140
47 696 【海苔屋風間】 L275V ﾌｧｸﾄﾘｰｼﾘｳｽ ﾐﾗ 2'08.811 103.526 11/11 13.432
48 247 守本 慎史 L275V ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾄｹﾀﾐﾗﾊﾞﾝ 2'09.455 103.011 10/11 14.076
49 77 長谷川 清弥 L275V ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽATﾐﾗV 2'09.672 102.839  1/ 3 14.293
50 125 金島 典子 KF EVOLVE N.かねしまｴｯｾ 2'09.749 102.778  8/10 14.370
51 300 山田 敬裕 LA300S YMD Motorsport 2'13.175 100.134  7/10 17.796
52 67 小野 晃弘 HA23V ONOｱﾙﾄ1号 2'17.077 97.283  2/ 2 21.698
53 729 菅原 由香里 HE21S 729ZIN RC ﾗﾊﾟﾝ 2'23.315 93.049  7/ 8 27.936

85.784 10/10 40.073

------- 以上 予選A組へ　　以下 予選B組へ -------

54 37 橋本 謙治 L275S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗV 2'35.452



2014.07.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：曇り コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　
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※№51の車両は予選組違いでの走行のため、ﾒｲﾝﾚｰｽのｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾘｯﾄﾞは最後尾とする。

------- 以上出走 -------

   参加台数：54台　　出走台数：54台

2
C1 【ｱﾍﾞ】  5/ 71'55.276AGR Moty's ｱﾙﾄ1号 1'55.276HA23V  

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

HOT-K Challenge Cup 2014

Pos

1 10

東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ第2戦 予選総合結果

Laps Laps

6 C1 【ｱﾈｻﾞｷ】 L700V AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号 1'55.383 0.107 1'55.383  4/ 6  
3 12 C1 【ﾄﾓｷ】 L700V AGR Moty's ﾐﾗ2号 ﾄﾓｰｷﾝ 1'55.425 0.149 1'55.425  6/ 7  
4 58 C1 大橋 正澄 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｴｯｾ 1'56.163 0.887 1'56.163  6/ 7  
5 50 C2 渡邉 勝洋 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ 1'56.348 1.072 1'56.348  2/ 5  
6 9 C3 【ﾖﾈﾓﾘ】 HA23V AGR Moty'sｱﾙﾄ2号 1'56.480 1.204 1'56.480  4/ 6  
7 39 C2 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ・ｶﾘﾉ ｴｯｾ 1'56.483 1.207 1'56.483  2/ 7  
8 63 C2 池田 照重 L700V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗﾊﾞﾝ 1'57.383 2.107 1'57.383  7/ 7  
9 26 C2 髙橋 和矢 HA23V 日商急便 Delta Racing 1'57.438 2.162 1'57.438  4/ 7  

10 23 C3 【ｾ界の金田】 HA23V T-cars sports 2号機 1'57.692 2.416 1'57.692  6/ 7  
11 144 C2 岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ 1'57.881 2.605 1'57.881  4/ 7  
12 3 C2 【てらちゃん】 HA23V てらちゃんHA23V 1'58.190 2.914 1'58.190  4/ 7  
13 66 C1 沖ノ井 宣隆 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ 1'58.397 3.121 1'58.397  5/ 7  
14 95 C1 松本 勝利 HA23V 松ｸｨｰﾝOVER-TECH ALTO 1'59.386 4.110 1'59.386  4/ 4  
15 88 C3 渡部 智也 HA23V T-car sports5号機 1'59.589 4.313 1'59.589  4/ 4  
16 61 C1 高橋 弘幸 L235S ﾃｸﾉﾛｼﾞｶﾙ ﾃｲﾝ ｴｯｾ 1'59.638 4.362 1'59.638  2/ 6  
17 30 C2 伊藤 知之 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ・ＨＰＣ／ｱﾙﾄ 1'59.954 4.678 1'59.954  6/ 7  
18 335 C3 土屋 耕太 HA23V ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ 2'00.195 4.919 2'00.195  4/ 6  
19 32 C3 菊地 哲也 HA23V KRG・MRS ﾜｺｰｽﾞED 2'00.241 4.965 2'00.241  6/ 7  
20 38 C3 三浦 克宏 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ３号機 2'00.735 5.459  2'00.735  6/ 6

21 54 C3 大泉 良文 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ 2'01.082 5.806 2'01.082  2/ 7  
22 36 C2 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTAL_ﾐﾗ 2'01.228 5.952  2'01.228  4/ 6

23 11 C3 【ｱﾋﾞｺ】 L700 AGR Moty'sﾐﾗ 2'01.247 5.971 2'01.247  2/ 7  
24 163 C3 伊藤 匡史 HA23V 163club 白河 2'01.255 5.979 2'01.255  3/ 5  
25 52 C4 椎根 克彦 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ 2'01.276 6.000 2'01.276  1/ 7  
26 44 C1 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ 2'01.489 6.213 2'01.489  5/ 5  
27 105 C4 東郷 禎史 L300S ﾁｰﾑ46 ﾐﾗｲｰｽ 2'01.493 6.217 2'01.493  4/ 6  
28 51 C1 髙松 憲次 L275V ﾊﾟﾝﾄﾞﾗｺﾝﾍﾟﾃｯｸ ﾐﾗ 2'01.762 6.486  2'01.762  1/ 1

29 7 C3 【ﾄｼﾔ】 L700S AGR Moty's ｼﾞｰﾉ2号 2'01.961 6.685  2'01.961  2/ 7

30 5 C4 【ｷｸﾁﾝ】 L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号 2'01.970 6.694  2'01.970  5/ 7

31 888 C3 【Mﾜﾀﾙ】 L235S MGR Noty'sでっせ 井上畳屋号 2'02.198 6.922  2'02.198  3/ 6

32 15 C3 菅野 一平 L250V BigOn TEIN ﾐﾗ 2'03.237 7.961  2'03.237  5/ 6

33 41 C3 佐藤 博紀 L250V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'03.270 7.994  2'03.270  5/ 6

34 299 C3 【ｱﾗｲ ｼﾛｳ】 HA23V ｱﾙﾄ 2'03.409 8.133  2'03.409  2/ 6

35 82 C3 坪井 崇 HA23 OVER TECHｱﾙﾄ 2'04.288 9.012  2'04.288  4/ 5

36 226 C4 倉島 直典 EC22S 226RC DXL TWIN 2'04.677 9.401  2'04.677  3/ 7

37 80 C3 伊藤 祐樹 HA23V 729zinRC ｱﾙﾄ 2'05.511 10.235  2'05.511  5/ 6

38 660 C4 玉川 澄人 LA300A SaitoR&RC TOYOTA LA300 2'06.048 10.772  2'06.048  4/ 6

39 77 C4 長谷川 清弥 L275V ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽATﾐﾗV 2'06.328 11.052  2'06.328  1/ 1

40 25 C3 北見 拓也 HA23V ﾁｰﾑｱｸｼｮﾝｱﾙﾄ 2'06.386 11.110  2'06.386  4/ 6

41 86 C4 高木 典之 L250V TAKUMI works ﾐﾗAT 2'06.461 11.185  2'06.461  4/ 6

42 31 C3 奥津 虎之介 L700S 超・銀河系軍団・ﾀｲｶﾞｰﾊｳｽﾐﾗｼﾞｰﾉ 2'06.626 11.350  2'06.626  5/ 6

43 2 C3 一條 純 RC1 ｽｰﾁｬｰﾊﾟｰｼﾞｬｰ 2'06.861 11.585  2'06.861  3/ 6

44 247 C3 守本 慎史 L275V ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾄｹﾀﾐﾗﾊﾞﾝ 2'06.919 11.643  2'06.919  3/ 6

45 67 C3 小野 晃弘 HA23V ONOｱﾙﾄ1号 2'07.535 12.259  2'07.535  5/ 5

46 710 C3 小野 純也 HA23V ONOｱﾙﾄ2号 2'07.578 12.302  2'07.578  4/ 6

47 89 C3 赤堀 智一 HA23V ﾁｰﾑひじき ｱﾙﾄ 2'08.315 13.039  2'08.315  5/ 6

48 696 C3 【海苔屋風間】 L275V ﾌｧｸﾄﾘｰｼﾘｳｽ ﾐﾗ 2'08.438 13.162  2'08.438  4/ 4

49 125 C3 金島 典子 KF EVOLVE N.かねしまｴｯｾ 2'08.517 13.241  2'08.517  3/ 6

50 34 C3 柳沢 和幸 HA23V TRAVOIS alto23v 2'10.382 15.106  2'10.382  3/ 6

51 300 C4 山田 敬裕 LA300S YMD Motorsport 2'13.556 18.280  2'13.556  5/ 6

52 729 C4 菅原 由香里 HE21S 729ZIN RC ﾗﾊﾟﾝ 2'19.715 24.439  2'19.715  4/ 6

53 37 C3 橋本 謙治 L275S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗV 2'32.409 37.133  2'32.409  2/ 5

54 13 C3 【ｲｽﾞﾐ】 L700 AGR Moty'sﾐﾗ3号 2'38.210 42.934 2'38.210  1/ 1  



START :15:42

FINISH :15:59

2014.07.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：雨 コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 16'58.386 104.757 2'05.341  8

C3 1 17'07.707 9.321 103.806 2'05.509  4

C1 2 17'10.169 11.783 103.558 2'06.674  4

C2 1 17'10.600 12.214 103.515 2'06.187  4

C2 2 17'10.883 12.497 103.487 2'06.761  5

C1 3 17'24.424 26.038 102.145 2'08.190  4

C2 3 17'29.915 31.529 101.611 2'06.546  8

C2 4 17'30.079 31.693 101.595 2'07.369  7

C3 2 17'32.572 34.186 101.354 2'07.237  8

C1 4 17'34.718 36.332 101.148 2'09.049  8

C1 5 17'35.998 37.612 101.025 2'08.758  7

C1 6 17'36.111 37.725 101.015 2'07.795  6

C1 7 17'36.625 38.239 100.965 2'07.899  8

C3 3 17'36.835 38.449 100.945 2'06.695  3

C3 4 17'39.456 41.070 100.696 2'07.525  8

C1 8 17'49.535 51.149 99.747 2'08.765  8

C2 5 17'51.628 53.242 99.552 2'09.315  7

C2 6 17'56.681 58.295 99.085 2'10.323  4

C2 7 17'59.033 1'00.647 98.869 2'10.523  5

C3 5 17'59.869 1'01.483 98.792 2'10.893  5

C3 6 18'00.278 1'01.892 98.755 2'08.087  7

C4 1 18'02.332 1'03.946 98.567 2'09.995  8

C4 2 18'03.202 1'04.816 98.488 2'10.000  8

C2 8 18'13.133 1'14.747 97.593 2'11.460  8

C3 7 18'17.626 1'19.240 97.194 2'08.711  8

C3 8 18'30.043 1'31.657 96.107 2'10.168  6

C1 9 18'30.077 1'31.691 96.104 2'09.704  7

C4 3 18'30.873 1'32.487 96.035 2'12.702  2

C3 9 18'31.036 1'32.650 96.021 2'10.512  7

C3 10 18'35.891 1'37.505 95.603 2'13.195  7

C3 11 18'43.534 1'45.148 94.953 2'12.410  8

C3 12 18'44.448 1'46.062 94.876 2'12.155  7

C3 13 18'58.166 1'59.780 93.732 2'17.981  8

C3 14 19'00.714 2'02.328 93.523 2'15.255  7

C4 4 19'01.755 2'03.369 93.437 2'16.221  6

C4 5 18'08.711 1 Lap 85.741 2'26.277  7

C4 6 18'42.563 1 Lap 83.155 2'27.105  7

C4 7 19'03.029 1 Lap 81.667 2'29.946  7

C4 8 15'22.943 2 Laps 86.692 2'24.996  5

C3 15 4'50.312 6 Laps 91.869 2'11.359  2

C3 16 4'52.351 6 Laps 91.228 2'10.967  2

C3 17 5'25.820 6 Laps 81.857 2'18.346  2

C3 出走せず  

C3 出走せず  

C4 出走せず  

1 ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｴｯｾ

ベストラップ：　58　大橋 正澄　　　2'05.341　　 8/ 8　　106.392km/h

L235S

   参加台数：45台　　出走台数：42台

東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ第2戦 決勝ﾚｰｽ結果

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
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HOT-K Challenge Cup 2014

大橋 正澄

Pos

2 9 【ﾖﾈﾓﾘ】 HA23V AGR Moty'sｱﾙﾄ2号  8

3 6 【ｱﾈｻﾞｷ】 L700V AGR Moty'sｼﾞｰﾉ1号  8

4 39 狩野 治 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ・ｶﾘﾉ ｴｯｾ  8

5 50 渡邉 勝洋 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾋﾟﾝｸｱﾙﾄ  8

6 10 【ｱﾍﾞ】 HA23V AGR Moty's ｱﾙﾄ1号  8

7 3 【てらちゃん】 HA23V てらちゃんHA23V  8

8 144 岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄもみちんｴｯｾ  8

9 23 【ｾ界の金田】 HA23V T-cars sports 2号機  8

10 12 【ﾄﾓｷ】 L700V AGR Moty's ﾐﾗ2号 ﾄﾓｰｷﾝ  8

11 66 沖ノ井 宣隆 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛμﾜｺｰｽﾞﾐﾗ  8

12 61 高橋 弘幸 L235S ﾃｸﾉﾛｼﾞｶﾙ ﾃｲﾝ ｴｯｾ  8

13 95 松本 勝利 HA23V 松ｸｨｰﾝOVER-TECH ALTO  8

14 32 菊地 哲也 HA23V KRG・MRS ﾜｺｰｽﾞED  8

15 11 【ｱﾋﾞｺ】 L700 AGR Moty'sﾐﾗ  8

16 44 日向 繁美 L275V AUTO CRAFT ﾐﾗ  8

17 26 髙橋 和矢 HA23V 日商急便 Delta Racing  8

18 63 池田 照重 L700V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰﾐﾗﾊﾞﾝ  8

19 30 伊藤 知之 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ・ＨＰＣ／ｱﾙﾄ  8

20 335 土屋 耕太 HA23V ｹｲｽﾞEUROUささ子ｱﾙﾄ  8

21 7 【ﾄｼﾔ】 L700S AGR Moty's ｼﾞｰﾉ2号  8

22 52 椎根 克彦 L235S ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰ A/Tｴｯｾ  8

23 105 東郷 禎史 L300S ﾁｰﾑ46 ﾐﾗｲｰｽ  8

24 36 米山 修二 L275V RSなんぐうTOTAL_ﾐﾗ  8

25 54 大泉 良文 HA23V ﾊﾞｯｸﾔｰﾄﾞﾌｧｸﾄﾘｰｸﾞﾘｰﾝｱﾙﾄ  8

26 299 【ｱﾗｲ ｼﾛｳ】 HA23V ｱﾙﾄ  8

27 51 髙松 憲次 L275V ﾊﾟﾝﾄﾞﾗｺﾝﾍﾟﾃｯｸ ﾐﾗ  8

28 226 倉島 直典 EC22S 226RC DXL TWIN  8

29 31 奥津 虎之介 L700S 超・銀河系軍団・ﾀｲｶﾞｰﾊｳｽﾐﾗｼﾞｰﾉ  8

30 15 菅野 一平 L250V BigOn TEIN ﾐﾗ  8

31 41 佐藤 博紀 L250V ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗﾊﾞﾝ  8

32 25 北見 拓也 HA23V ﾁｰﾑｱｸｼｮﾝｱﾙﾄ  8

33 38 三浦 克宏 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ３号機  8

34 80 伊藤 祐樹 HA23V 729zinRC ｱﾙﾄ  8

35 5 【ｷｸﾁﾝ】 L700S AGR Moty's ﾐﾗAT号  8

36 300 山田 敬裕 LA300S YMD Motorsport  7

37 660 玉川 澄人 LA300A SaitoR&RC TOYOTA LA300  7

38 729 菅原 由香里 HE21S 729ZIN RC ﾗﾊﾟﾝ  7

39 86 高木 典之 L250V TAKUMI works ﾐﾗAT  6

40 163 伊藤 匡史 HA23V 163club 白河  2

41 888 【Mﾜﾀﾙ】 L235S MGR Noty'sでっせ 井上畳屋号  2

42 2 一條 純 RC1 ｽｰﾁｬｰﾊﾟｰｼﾞｬｰ  2

82 坪井 崇 HA23 OVER TECHｱﾙﾄ

77 長谷川 清弥 L275V ﾊｾｶﾞﾜﾜｰｸｽATﾐﾗV

------- 以上出走 -------

88 渡部 智也 HA23V T-car sports5号機



START :16:48

FINISH :16:59

2014.07.13 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.704256km) 天候：雨 コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C3 1 11'02.178 100.693 2'07.250  3

C3 2 11'35.223 33.045 95.907 2'16.099  5

C3 3 11'37.906 35.728 95.538 2'16.513  5

C3 4 11'40.163 37.985 95.230 2'17.242  4

C3 5 11'43.599 41.421 94.765 2'16.183  5

C3 6 11'50.668 48.490 93.822 2'15.170  5

C3 7 12'03.336 1'01.158 92.179 2'18.411  5

C3 8 12'31.062 1'28.884 88.776 2'26.737  5

C3 9 11'19.601 1 Lap 78.489 2'45.203  3

東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ第2戦 CONSOLATION RACE 結果

主催：SUGOｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
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HOT-K Challenge Cup 2014

【ｲｽﾞﾐ】

Pos

1 AGR Moty'sﾐﾗ3号

ベストラップ：　13　【ｲｽﾞﾐ】　　　2'07.250　　 3/ 5　　104.796km/h

L700

   参加台数：9台　　出走台数：9台

2 247 守本 慎史 L275V ﾗｲﾌﾞ247ﾋﾄｹﾀﾐﾗﾊﾞﾝ  5

3 710 小野 純也 HA23V ONOｱﾙﾄ2号  5

4 67 小野 晃弘 HA23V ONOｱﾙﾄ1号  5

5 696 【海苔屋風間】 L275V ﾌｧｸﾄﾘｰｼﾘｳｽ ﾐﾗ  5

6 34 柳沢 和幸 HA23V TRAVOIS alto23v  5

7 125 金島 典子 KF EVOLVE N.かねしまｴｯｾ  5

8 89 赤堀 智一 HA23V ﾁｰﾑひじき ｱﾙﾄ  5

------- 以上出走 -------

9 37 橋本 謙治 L275S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉ ﾐﾗV  4


